CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro

Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304

e-mail: camaracamauvba@gmail.com

Da: Diretora Geral Administrativa
Para: Chefe Geral de Tesouraria

Srta. Rénia da Costa Dantas

ASSUNTO: SOLICITACAQ DE DIARIA.

Senhorita Chefe Geral de Tesouraria,

Solicito a concessdo de 01 diaria e 4 (meia) a Sr? Marli de Medeiros Dantas. com o
objetivo de suprir as despesas durante a viagem em Natal/RN, no periodo de 26 a 27 de
outubros de 2023, para participar do Encontro potiguar de educagao legislativa,
Comprovantes de comparecimento anexados a Concessio da didria.

Carnauba dos Dantas. 24 de outubro de 2023.
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" Airley Seleide Dantas
Diretora Geral Administrativa
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PORTARIA N° 066/2023. DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.

Concede diaria a Presidente da
Camara Municipal e da outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnaiba
dos Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legats;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia ¢ um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para

desempenhar servicos externos para o bom funcionamento desta Augusta Casa;
RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Vereadora da Camara Municipal, Marli de Medeiros
Dantas, 01 diaria ¢ %2 (meia) no valor total de R$ 450,00 para custear despesas com
Deslocamento e alimentacio, durante sua permanéncia na cidade de
Natal/RN, nos Petiodos de 26 a 27 de outubro de 2023, para participar do
Encontro potiguar de educacio legislativa, na SESC — cidade alta, Natal-RN. De
acordo com a solicitacio da Diretora Geral Administrativa.

Art. 2° - A Tesouraria desta Casa confirma que ha disponibilidade
or¢amentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos valores
autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

- «1_ . ’
Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria
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PORTARIA N° 066/2023, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.

PORTARIA N2 066/2023, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.

Concede diaria a Presidente da Cdmara Municipal e d4 outras
providéncias.

A Chefa Geral de Tesouraria da Camara Municipal de Carnatba dos
Dantas/RN, no uso de suas atribuicoes legais;

CONSIDERANDO, que o principio constitucional da eficiéncia é um
dever de toda entidade publica;

CONSIDERANDO, a necessidade de se fazer diligéncias para
desempenhar servigos externos para o bom funcionamento desta
Augusta Casa;

RESOLVE:

Art. 12 Conceder a Vereadora da Camara Municipal, Marli de
Medeiros Dantas, 01 diaria e ¥ (meia) no valor total de R$ 450,00
para custear despesas com Deslocamento e alimentacdo, durante
sua permanéncia na cidade de

Natal/RN, nos Periodos de 26 a 27 de outubro de 2023, para
participar do Encontre potiguar de educacao legislativa, na SESC -
cidade alta, Natal-RN. De acordo com a solicitacdo da Diretora
Geral Administrativa.

Art. 22 - A Tesouraria desta Casa confirma que hé disponibilidade
orcamentaria e financeira, para que seja efetuado o pagamento dos

valores autorizados.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Rénia da Costa Dantas
Chefe Geral da Tesouraria

Publicado por: RENIA DA COSTA DANTAS
Codigo Identificador: 18148337

Matéria publicada no Diario Oficial da FECAM, no dia 25/10/2023.
EDICAQ 1764. A verificacao de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o cadigo identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br
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RELATORIO DE VIAGEM E RECIBO DE DIARIAS

1. DADOS DOIA) BENERCIARIGIA)
NOME: CPF:
Marli de Medeiros Dantas 829.309.964-04
E-MAIL: TELEFONE:
| Marhi.de.medeiros@hotmail.com | 184) 98870-9525
2. PRESTALAD DE CONTAS
CIDADEDE | CIDADE DE HORARIO MEIO DE
RGER) DATA PROCEDENCIA | DESTINO | SAIDA | CHEGADA | TRANSPORTE
IDA 26/10/2023 Carnatba dos | NATAL/RN | 05h00min Carro Oficial
{ ! Dantas ‘
| RETORNO | 27/10/2023 | f f | 17h00min |

3. ATIVIDADES REALIZADAS:

Participar do | encontro potiguar de educacio legislativa.

4. DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE R$ 450,00 DA CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN,
REFERENTE A 01 DIARIA E 1/5, PARA CUSTEIO DA VIAGEM ACIMA ESPECIFICADA.
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CONEXAO
ASSESSORIA EM EDUCAGAO
ASSOCIACAD POTIQUAR DAS
ESCOLAS DO LEGISLATIVO

I ENCONTRO POTIGUAR DE EDUCACAO
LEGISLATIVA

Coarti ate Ol edesrod avtad

CPF: 829.309.964-04

A Associagao Potiguar das Escolas do Legislativo (ASPEL/ RN) e a Conexao Assessoria em
Educacao conferem o presente certificado pela participacao no I Encontro Potiguar de
Educacgéo Legislativa, realizado nos dias 26 e 27 de outubro de 2023, no auditorio do SESC
- Cidade Alta, em Natal/RN.
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. JhagMaria m..mm_.m.,ﬂmm. mm<mﬁ5@mmg30,m de Lima
Presidente da Associag&o Potiguar das CEO da Conex&o Assessoria em Educacio
Escolas do Legislativo - ASPEL/RN



